A06 2024年8月20日 星期二

责编：马艳 设计：范立辉广告

现金区后窗改造及非现金区和设备间窗户安装防护网项目（第二次）
招标公告

受中国农业银行股份有限公司拉萨分行委托，现就现金区

后窗改造及非现金区和设备间窗户安装防护网项目（第二次）

（招标编号：YHZX-XZ-2024015）进行招标采购。

本项目于2024年8月19日进行第一次开标，应递交投标文

件家数不足三家，故项目流标，现进行第二次招标。

一、项目名称及招标编号
现金区后窗改造及非现金区和设备间窗户安装防护网项

目（第二次）（招标编号：YHZX-XZ-2024015）

二、项目概述
（1）采购内容：农行拉萨分行现金区后窗改造及非现金区

和设备间窗户安装防护网

（2）服务期限：施工总工期120个日历天。开工日以发包

人通知为准，施工总工期以开工之日起算，竣工日期以承包人

完成合同的全部工程内容后竣工验收合格为准。

（3）标包划分：不划分

（4）中标人数量：1个
（5）采购方式：公开招标

（6）资格审查方式：资格后审

（7）预算金额：433610.72元（不含税）。

※（8）最高投标限价：项目总限价为 433610.72 元（不含

税），超过项目总限价将被否决投标处理。

※三、供应商资质要求
1、基本资质条件
（1）供应商具有独立承担民事责任的能力。

（2）截至报名截止日（或递交响应文件之日），供应商未被

“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）列入失信被执

行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

（3）供应商或其所投产品/服务未被列入《中国农业银行集

中采购禁入名录》。

（4）供应商法定代表人或单位负责人、授权代表人未被列

入《中国农业银行集中采购禁入人员名单》。

（5）供应商法定代表人、控股股东或实际控制人与采购人

高管人员及使用需求部门、采购部门关键岗位人员无夫妻、直

系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系。

（6）供应商负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同

供应商，不得同时参加本项目采购。

（7）本项目不接受联合体投标、不得转包或分包。

2、个性化资质条件
投标人在中华人民共和国境内注册，具有行政管理部门颁

发的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一社会

信用代码证。

四、招标文件的获取方式：
凡有意参加投标者，请于2024年8月20日至2024年8月

26日，每日9时30分至18时30分，将单位法人授权书原件（含

法人及被授权人身份证复印件）及“※三供应商资质要求”中要

求提供的证明文件的报名资料全套盖章扫描件发送至

86108414@qq.com 以邮件形式购买招标文件，招标文件售价

850元人民币/份，售后不退。

五、投标文件的递交：
（1）递交截止时间：2024年9月9日15时30分。

（2）递交地点：拉萨市城关区纳金路东城金座1栋A座全季

酒店六楼

（3）投标文件应按招标文件的要求由投标人授权代表递交

至递交地点；

（4）逾期或不符合规定的投标文件恕不接受。

六、开标：
（1）开标时间：同投标文件递交截止时间。

（2）开标地点：同投标文件递交地点。

（3）投标人应派授权代表及相关人员按代理机构安排的具

体时间参与开标。

七、发布公告的媒体：
本次招标公告同时在西藏商报、《中国招标投标公共服务

平台》、中国金融集中采购网（www.cfcpn.com）上发布。

八、联系方式：
采购人：中国农业银行股份有限公司拉萨分行

地址：西藏自治区城关区康昂东路10号

联系人：周老师

电话：18089910427
代理机构：元亨工程咨询集团有限公司

地址：拉萨市城关区纳金路东城金座1栋A座全季酒店六楼

联系人：谢老师 联系电话：18696779828
邮箱：86108414@qq.com

招 标 公 告
XZKT-2024-ZB-SD-037

拉萨圣地生态园林建设投资有限公司就拉萨南北山2024年度曲水县营造林先造后补工程三

标段输变电工程专业分包（三次）进行公开招标，现欢迎社会各潜在投标人前来报名。

1.1项目名称、编号及标段划分

项目名称：拉萨南北山 2024年度曲水县营造林先造后补工程三标段输变电工程专业分包

（三次）；

项目编号：XZKT-2024-ZB-SD-037；

1.2项目简要说明

1、项目概况及建设内容:拉萨南北山2024年度曲水县营造林先造后补工程三标段输变电工

程专业分包（三次）。该项目位于拉萨市曲水县，采购、安装、维护组合型成套箱式变电站，电力电

缆铺设、低压开关柜、油浸式变压器、户外计量箱等详见《园林绿化工程专业分包限价表》。通过

公开招标确定输变电工程专业分包单位，承担本项目的专业分包作业；

2、项目地点：拉萨市曲水县；

3、工期：45日历天，（具体开竣工时间以签订合同时间为准）；

项目维护期限：5年，（具体养护时间以签订合同时间为准）；

4、工程质量要求：符合国家现行验收标准，质量达到合格标准；

5、招标范围：限价表及报价表包含的全部内容

1.3资格条件

1.3.1、本项目的申请人须是具备建设行政主管部门颁发的输变电工程专业承包叁级（含叁

级）及以上资质、同时具备电力承装（修、试）施工许可证五级及以上资质的独立法人，并取得国网

西藏电力有限公司资质备案；具有有效的安全生产许可证；区外企业须按照“藏建市管函〔2018〕

275号”要求备案并提供备案证书。在人员、设备、资金等方面具备承担本项目的能力。

1.3.2、投标人在“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）、没有被列入失信被执行人、重大税

收违法失信主体名单；“国家企业信用信息公示系统”（https://www.gsxt.gov.cn/corp-que

ry-homepage.html）无行政处罚信息、未被列入经营异常名录信息、未被列入严重违法失信名单

（黑名单）信息；近三年（2021年至今）无行贿犯罪记录，中国裁判文书网查；未被全国建筑市场监

管公共服务平台列入黑名单、不良行为记录名单及失信联合惩戒记录；未被西藏自治区建筑市场

监管公共服务平台列入行政处罚及通报名单，处于公示期内。投标人须提供企业网查截图，包含

企业基本信息、工商信息、股东信息，主要人员的相关截图，可在（“企查查”网（https://www.qcc.

com/）或“天眼查”网（https://www.tianyancha.com/））等网站内查询。（以本项目招标公告发布之日

起在上述网址的网页查询结果为准）；

1.3.3、投标人须满足藏建市管函〔2018〕275号文件（区外建设工程类企业资质备案证提供西

藏自治区建筑市场监管公共服务平台资质报送成功的查询截图（依据《建筑业企业资质管理规

定》（住房城乡建设部令第22号），在“西藏自治区建筑市场监管公共服务平台”标注资质异常期

间，不得参与投标））。

1.3.4、近三年（2021年-2023年）的由会计事务所出具的财务审计报表（如公司成立不足三年，

则公司成立以来的财务报表），且财务状况良好；

1.3.5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投

标，为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人，不得参与本项

目投标。

1.3.6、本项目不接受联合体投标。

1.3.7、资格审查方式：资格后审。

1.4获取招标文件

潜在投标单位于2024年8月20日至2024年8月26日，每日10时00分至18时30分（法定节

假日及公休日除外）携带本公告（1.3资格条件）中的所有资料并加盖鲜章到拉萨市金珠西路122号

拉萨圣地生态园林建设投资有限公司310办公室获取招标文件，本次招标公告在《拉萨市城投采

购电子商务云平台》《西藏商报》上发布。

1.5截止时间、开标时间及地点

1.5.1投标文件递交截止时间：2024年9月9日10时00分（北京时间）。

1.5.2开标时间（同文件递交截止时间），文件送达及开标地点:拉萨市金珠西路122号西藏鲲

泰建设集团有限公司3楼316会议室。

1.6响应文件接收信息

投标文件提交截止时间：2024年9月9日上午10时00分

投标文件接收地点：拉萨市金珠西路122号西藏鲲泰建设集团有限公司3楼316会议室。

逾期送达、未送达指定地点或密封不符合招标文件要求的投标文件将被拒绝接收。

1.7招标人的名称、地址和联系方法

招标人名称：拉萨圣地生态园林建设投资有限公司

地址：拉萨市金珠西路122号西藏鲲泰建设集团有限公司

联系人：任先生

联系电话：17397113880

拉萨圣地生态园林建设投资有限公司

2024年8月20日

通

知

车牌号为藏AF2333的车已于2022年2月23日出售给白堆，但至今未办理车辆过
户手续。请现车主于本通知见报之日起7日内与原车主联系办理过户手续，逾期未办理
一切后果自负，该车自出售之日起一切责任与原车主无关。

特此通知
强巴扎堆

联系电话：13658986388
2024年8月20日

声

明

西藏拓普生态科技有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏君天汽车服务
有限公司”，法定代表人由“黄娟”变更为“郭攀”，现声明原公司公章（编号：
54019510035073）丢失，声明作废。

特此声明

西藏君天汽车服务有限公司
2024年8月20日

注
销
公
告

西藏自治区物资总公司（注册号：5400001000086）于2024年7月22日经出资人决定
解散公司，拟向公司登记机关申请注销登记，并于同日成立了公司清算组。清算组成
员：丹洋、肖乾友、成星；清算组负责人：丹洋；联系电话：13308908853；请公司债权人于
本公告发布之日起45日内向本公司清算组申报债权。

特此公告
西藏自治区物资总公司

2024年8月20日

声

明

由我公司承建的“拉萨河谷（堆定以西）生态保护修复试点工程采砂降滩工程（1#~
2#）”现已全部完工，民工工资、油料费和机械费等已全部结清，无拖欠行为。如有异议，
请于本声明见报之日起30日内与我公司联系。

联系电话：15893032257
特此声明

西藏金祥建设有限公司
2024年8月20日